OFÍCIO PRESIDENTE nº 00328/2011
São Roque, 12 de maio de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício DF nº 07/2011, de 27/04/2011, encaminhamos o Planejamento Orçamentário desta Câmara para a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2012.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03105/2011